



Numer sprawy: PK.0004.12.2011

Rada Miejska w Mosinie

Wpł. dnia ..1.12..2011...r.

Nr sprawy BR.0003.249.2011

Pan

Waldemar Waligórski**Przewodniczący****Rady Miejskiej w Mosinie**

W odpowiedzi na pismo o sygnaturze BR.0003.249.2011, które wpłynęło do Urzędu Miejskiego w dniu 17 listopada br., dotyczące wydawania pisma informacyjnego Gminy Mosina „Merkuriusz Mosiński”, uprzejmie informuję iż:

Ad.1. Wydawanie Merkuriusza Mosińskiego reguluje uchwała budżetowa, przyjmowana przez Radę Miejską w Mosinie, w której zapisana jest kwota na realizację tego zadania.

Ad.2. Zgodnie z art. 27, pkt 1. Ustawy Prawo Prasowe z dnia 26 stycznia 1984 r., Dz.U. 84.5.24 nie ma obowiązku publikowania informacji o nakładzie gazety. Merkuriusz Mosiński jest wydawany w liczbie 4500 egzemplarzy.

Ad.3. Koszt druku w roku 2011 wynosi 37 800 zł netto. Jest to kwota ryczałtowa, obejmująca całość czynności i materiałów niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia. Kompleksowe opracowanie i przygotowanie gazety obejmuje miesięczne wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości 150 (słownie: sto pięćdziesiąt) złotych netto za każdą stronę Merkuriusza Mosińskiego.

Ad.4 Wybór drukarni odbywa się na podstawie rozpoznania cenowego wg Zarządzenia Nr 148/2007 r. Burmistrza Gminy Mosina z dnia 18 października 2007 r. w sprawie gospodarowania środkami publicznymi o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartości kwoty 14 000 EURO. Rozpoznanie cenowe pozwala na wybór najkorzystniejszej oferty, z zachowaniem konkurencyjności. Skład natomiast stanowi jeden z elementów umowy z redaktorem gazety.

Ad. 5. Merkuriusz Mosiński, podobnie jak pisma informacyjne w innych gminach, jest miesięcznikiem formatu A4, drukowanym na odpowiednim papierze, który zapewnia dobrą jakość i jest łatwy do zbierania i archiwizowania np. w segregatorach. Wiele z publikowanych w nim informacji mieszkańcy zachowują np. harmonogramy wywozu śmieci, telefony kontaktowe itp, dlatego tak ważny jest papier, na jakim jest drukowany. Ponadto koszty wydawania gazety obniżają takie elementy jak: papier offsetowy klasyczny o optymalnej gramaturze, a nie kreda, tylko 2 strony kolorowej okładki, pozostała część gazety czarno-biała, brak szycia. Rozpoznanie cenowe natomiast pozwala na wybór najkorzystniejszej oferty druku, z zachowaniem konkurencyjności.

Ad. 6-8. Dziękuję za sugestie tematów, które zostaną przekazane redaktorowi Merkuriusza Mosińskiego. Każdy z mieszkańców w sposób subiektywny ocenia ważność informacji i tematów zawartych w Merkuriuszu. Nie sposób jednak pisać o wszystkim z uwagi na miesięczny charakter gazety i określoną liczbę stron do dyspozycji. Publikowane są tylko informacje pewne, wypracowane przez organy Gminy, bądź inne jednostki organizacyjne działające na rzecz społeczności miasta i Gminy Mosina. Przyjęcie wariantu drukowania wszystkich propozycji tematów wiązałoby się zaś ze zwiększeniem zakresu jego stron, a tym samym ze wzrostem kosztów.

Otrzymują:

- BR w miejscu dot. BR.0003.249.2011

- Pani Małgorzata Kaptur-Radna Rady Miejskiej w Mosinie

-PK- a/a

z up. Burmistrza

Waldemar Rukizański
Zastępca Burmistrza